绵阳职业技术学院安全稳定工作领导小组办公室

绵阳职业技术学院

关于转发《四川省校园安全稳定工作岗位责任

清单参考模板(一线安全岗位）的通知》的通知

各单位（部门）：

现将《中共四川省委教育工作委员会 四川省教育厅关于印

发<四川省校园安全稳定工作岗位责任清单参考模板（一线安全

岗位）》的通知》转发给你们，并提出如下工作要求，请一并抓

好贯彻落实。

（一）各单位（部门）参照《四川省校园安全稳定工作岗位

责任清单参考模板(一线安全岗位）》，结合本单位（部门）岗

位设置实际，及时制订本单位（部门）安全稳定工作岗位责任清

单，推动岗位人员照单履责、按单办事，确保本单位（部门）和

校园安全稳定。

（二）各单位（部门）将《安全稳定工作岗位责任清单（一

线安全岗位）》制定完善后，要做好资料文件归类存档，并于

10 个工作日内做到制度清单上墙。可将责任清单制作成宣传手

册、卡片等，以便各类岗位人员学习和携带。

（三）各单位（部门）要把握阶段性、季节性校园安全工作

规律，分批分类开展一线安全岗位人员业务能力培训，强化实操

和演练，提升业务水平。

（四）各单位（部门）请将制定完善后的《安全稳定工作岗

位责任清单（一线安全岗位）》，于 2022 年 5 月 20 日前以电子

邮件形式发送到学校安全稳定领导小组办公室备案，联系人：沈

老师，联系电话：0816-2203119，电子邮箱：956953836@qq.com。

附件：中共四川省委教育工作委员会 四川省教育厅关于印

发《四川省校园安全稳定工作岗位责任清单参考模板

（一线安全岗位）》的通知

绵阳职业技术学院安全稳定工作领导小组办公室

2022 年 5 月 9 日

绵阳职业技术学院安全稳定领导小组办公室 2022年 5月 9日印发